Peygamber’in (s.a.v) önce Beytü’l-Makdis’e vardığını, oradan göklere yükseldiğini
belirtmiş ve böylece başka ravilerin müphem şekilde anlattığı olaydaki pürüzleri gidermiştir. Ayrıca
bunu etbâu’t-tabiin’den Yunus İbn Yezid’in (v. 159/776), İbn Şihab ez-Zuhrî’den (v. 124/742), o da Enes
İbn Malik'ten rivayet etmiş, Enes'in Ebu Zer el-Gifarî’den nakline göre Resûlullah (s.a.v) şöyle
buyurmuştur: “Ben Mekke’de iken evimin tavanı yarılıverdi. Cebrail aleyhisselam gelip göğsümü yararak içimi
Zemzem suyu ile yıkadı. Sonra hikmet ve iman ile dolu altın bir leğen getirildi.

belirtmiş ve böylece başka ravilerin müphem şekilde anlattığı olaydaki pürüzleri gidermiştir. Ayrıca
bunu etbâu’t-tabiin’den Yunus İbn Yezid’in (v. 159/776), İbn Şihab ez-Zuhrî’den (v. 124/742), o da Enes
İbn Malik'ten rivayet etmiş, Enes'in Ebu Zer el-Gifarî’den nakline göre Resûlullah (s.a.v) şöyle
buyurmuştur: “Ben Mekke’de iken evimin tavanı yarılıverdi. Cebrail aleyhisselam gelip göğsümü yararak içimi
Zemzem suyu ile yıkadı. Sonra hikmet ve iman ile dolu altın bir leğen getirildi.

16 Buhârî, Tefsir (İsra Suresi), 3 (4709). Sütü tercih ettiğine dair kaydedilen hadislerin sahih olduğu ile ilgili
olarak bkz. M. es-Sûyânî, es-Siretun Nebeviyye, c. I, s. 146.

17 Tabiin âlimlerinden rivayetleri Kutub-i Sitte'de yer alan Basralı güvenilir bir muhaddis olan Sabit el-
Bünanî (v. 123/741) bu hadisi Enes İbn Malik'ten hasen li zatihiden daha yüksek mertebede bir sened ile
rivayet etmiştir; Ayrıca bu hadisi Enes'den Sabit el-Bünanî dışında hiçbir ravi bundan daha sahih bir
senedle rivayet etmiş değildir. İsra ve Mirâç hadisini Enes’den Sabit el-Bünanî’den başka rivayet edenler
pek çok karışıklığa sebep olmuşlardır. Enes İbn Malik’ten rivayette bulunan, tabiun neslinden olup
rivayetleri Sünen-i Tirmizi hariç Kütüb-i Sitte’de yer alan Medineli bir muhaddis olan Şerik İbn Ebi
Nemir’in (v. 140/757) rivayet ettiği hadiste, Miraç olayından önce meleğin Hz.Peygamber’e (s.a.v)
gelmesinden, onun göğsünün yarılmasından ve zemzem ile yıkanmasından söz edilmiştir. Ancak İmam
Zehebî, onun rivayetiyle gelen Miraç hadisinde, başka rivayetlerle takviye edilemeyen sözler olduğunu
ifade etmektedir. (Siyeru a'lâmi'n-nubela, c. VI, s. 160). Tabiun müfessirlerinden Katade İbn Diame es-
Sedusi (v. 117/735), Enes’ten, onun da Medineli sahabi Malik İbn Sa'sa'a'dan duyduğu bu hadisi aynı
şekilde rivayet etmiş, ancak bu rivayette bazı kelime ve ifadeler öne veya sona alınmış, anlatımda bazı
ilave ve noksanlıklar yapılmış, peygamberlerin semadaki yerleri diğer rivayetlerden farklı şekilde
gösterilmiştir.